
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa lekkich samochodów specjalnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470063835

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Wólczańska 111/113

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-521

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42-6315-146

1.4.8.) Numer faksu: 42-63-15-108

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@straz.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-48730653-1608-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014879/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 13:43

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181583/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014879/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa lekkich samochodów specjalnych.

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa 1 sztuki samochodu.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa 1 sztuki samochodu.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa 1 sztuki samochodu.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Dostawa 1 sztuki samochodu.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014879/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): AVES Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 005266085

4.3.4.) Miejscowość: Gajewniki 16

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-220

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 534598,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00239088/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca AVES Sp z o.o. złożył wnioski z dnia 09.11.2021 oraz 17.11.2021 o wydłużenie
terminu dostaw samochodów dla części ,,3'' i ,,4''. Wnioski zostały uzasadnione opóźnieniem w
realizacji dostaw samochodów w ustalonym wcześniej terminie. Przyczyną tego były trudności w
realizacji usług transportowych oraz wstrzymanie dostaw produktów, komponentów, materiałów
na rynku polskim i europejskim. Zamawiający na podstawie § 14 umowy WL.2370.4.2021 z dnia
12.10.2021 oraz art. 455 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych, wydłużył termin realizacji umowy dla części ,,3'' i ,,4'' do dnia 24.12.2021.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Dostawa lekkich samochodów specjalnych dla części ,,2'', ,,3'', ,,4'' i ,,5.'' Termin obowiązywania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014879/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



zamówienia:
- Dla części ,,2''- nie może trwać dłużej niż do 27.12.2021 r.
- Dla części ,,3''- nie może trwać dłużej niż do 24.12.2021 r.
- Dla części ,,4''- nie może trwać dłużej niż do 24.12.2021 r.
- Dla części ,,5''- nie może trwać dłużej niż do 27.12.2021 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 534598,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W ramach zamówienia nr WL.2370.4.2021, część ,,2'', ,,3'', ,,4'' i ,,5'', na dostawę 4 sztuk
samochodów, w dniu 21.12.2021 nastąpił odbiór faktyczny przedmiotu zamówienia przez
zamawiającego. W dniu 23.12.2021 zamawiający dokonał płatności na rzecz wykonawcy za
samochody w wysokości ceny całkowitej przedmiotu umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00014879/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa lekkich samochodów specjalnych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470063835
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Wólczańska 111/113
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-521
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42-6315-146
	1.4.8.) Numer faksu: 42-63-15-108
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@straz.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-48730653-1608-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00014879/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 13:43

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00181583/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 35110000-8 - Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AVES Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 005266085
	4.3.4.) Miejscowość: Gajewniki 16
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-220
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 534598,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00239088/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 534598,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


